QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Tổ quản lý học sinh bán trú

Năm học 2024 - 2025

TRƯỜNG PHỔ THÔNG DÂN TỘC BÁN TRÚ THCS NẬM KÈ

Căn cứ thông tư Số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ

Giáo dục và đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư số 03/2023/TT-BGDĐT ngày 06 tháng 02 năm 2023 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của trường

phổ thông dân tộc bán trú;

Căn cứ biên bản hội nghị cán bộ viên chức ngày 22 tháng 8 năm 2024;

Xét đề nghị của ông (bà) phó hiệu trưởng trường phổ thông dân tộc bán trú

THCS Nậm Kè,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Tổ quản lý học sinh bán trú trường phổ thông dân tộc bán trú

THCS Nậm Kè, để thực hiện nhiệm vụ quản lý, nuôi dưỡng và chăm sóc học sinh

bán trú gồm các ông (bà) có tên sau:

(có bảng phân công chi tiết kèm theo)

Điều 2. Các thành viên có trách nhiệm quản lý, nuôi dưỡng, chăm sóc, kiểm

soát nguồn thực phẩm, vệ sinh an toàn thực phẩm; giám sát giáo viên phụ trách

phòng ở, lớp học , khu vực vệ sinh....nhắc nhở học sinh ăn ở hợp vệ sinh hàng ngày,

thực hiện nhiệm vụ theo đúng Điều lệ trường học và các văn bản hiện hành của nhà

nước và chịu trách nhiệm trước Hiệu trưởng và cấp trên về phần việc được phân

công.

Thời gian bổ nhiệm là 09 tháng: Kể từ ngày 01/09/2024 đến hết ngày

31/05/2025.

  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các tổ chức đoàn thể trong

nhà trường và các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này./.
Nơi nhận:

     - Như điều 3;

     - BGH nhà trường;

     - Địa chỉ Gmail, Wed trường;

     - Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

                     Lò Văn Thanh

UBND HUYỆN MƯỜNG NHÉ

TRƯỜNG PHỔ THÔNG DÂN TỘC

BÁN TRÚ THCS NẬM KÈ

Số: 89 /QĐ-THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Nậm Kè, ngày 22 tháng 8 năm 2024

DANH SÁCH TỔ QUẢN LÝ HỌC SINH BÁN TRÚ

 (Kèm theo quyết định số: 89/QĐ-THCS, ngày 22 tháng 8 năm 2024)

I. Tổ trưởng.

1. Ông: Nguyễn Xuân Tĩnh – Giáo viên.

II. Tổ phó.

1. Ông: Hoàng Quốc Kiên – Giáo viên.

III. Ủy viên

1. Ông: Vàng Po Nam – Y tế học đường.

2. Bà: Đào Thị kim Thanh – Kế toán

3. Bà: Ngọc Thị Hồng Lan – Nhóm trưởng khu A + E

4. Bà: Đỗ Thị Ái Xuân – Nhóm trưởng khu B

5. Ông: Nguyễn Quang Phong –Nhóm trưởng khu C

6. Ông: Nguyễn Xuân Tĩnh -Nhóm trưởng khu D

7. Ông: Lò Văn Dũng – bảo vệ

8. Tất cả Nhân viên nấu ăn trường PTDTBT THCS Nậm Kè.

		2024-08-23T17:54:21+0700
	LÒ VĂN THANH